
Teilnehmende Vereine:

SGi RAW HBS v. 1990 e.V.

Gröninger SV v. 1990 e.V. SV Borne v. 1891 e.V.

SGs Emersleben v. 1851 e.V. SB Harsleben v. 1494 e.V.

Schützenbrüderschaft v. 1580 Osterwieck e.V. KKS-Freischütz v. 1930 Ballenstedt e.V.

SGs Schlanstedt v. 1707 e.V. SV Schwanebeck v. 1696 e.V.

SGs Dingelstedt v. 1892/1990 e.V.

SG-Thale 1890 e.V.

SV Krottorf  1823 e.V. 

Torsten Dattko Gröninger SV von 1990 e.V.

Wolfgang Köhler SGs Schlanstedt v. 1707 e.V.

mit 113 Teilnehmern

Wettkampfprotokoll
19. Harz- Bode-Pokal

vom 09.-12. November 2023

2. Runde in "Gröningen"

aus 16 Vereinen

SV Sargstedt v. 1783 e.V.

Nöschenröder SG 1651/1990 e.V.

SV Domersleben v. 1999 e.V.

SV 1860 Hordorf e.V.

 Wettkampfleitung



Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis

1 Kaufhold,Mali SV Domersleben 82 87 0 0 169

Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Juhnke, Valentin SGs Emersleben 95 94 96 96 381

2 Becker,Michelle SV Krottorf 96 93 93 96 378

3 Brünnecke, Kathrin SV Krottorf 94 92 92 92 370

4 Hübener, Lars SGs Emersleben 88 87 84 85 344

5 Maier, Norman SGs Schlanstedt 87 84 87 79 337

6 Kruse, Holger SGs Schlanstedt 76 86 84 87 333

7 Liebscher, Lea SV Krottorf 85 76 86 78 325

Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Eggert, Bernd Gröninger SV 100 100 100 100 400

2 Kramer, Bernd SGs Emersleben 99 100 100 100 399

3 Gräfe, Sabine SG Dingelstedt 100 100 100 99 399

4 Büttner, Uwe SB Osterwieck 99 99 100 99 397

5 Schulze, Gisbert SV Hordorf 100 97 100 99 396

6 Tschentscher, Rene SV Schwanebeck 99 99 99 99 396

7 Eggert, Kerstin Gröninger SV 100 99 98 99 396

8 Muschinski, Daniel SGs Emersleben 98 98 99 100 395

9 Fiedler, Robert SB Harsleben 99 97 99 100 395

10 Ulbrich, Marcel SGs Schlanstedt 99 99 96 99 393

11 Doerks, Monty SGs Schlanstedt 99 99 97 98 393

12 Witt, Hartmut Gröninger SV 97 98 99 98 392

13 Großhennig, Karsten SB Osterwieck 99 97 98 98 392

14 Söchting, Maren Nöschenröder SG 98 99 99 96 392

15 Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 98 97 98 98 391

16 Wiesel, Kai SV Schwanebeck 98 100 96 97 391

17 Cuno, Doris SGs Emersleben 97 98 96 99 390

18 Stienen, Erik SGs Schlanstedt 94 98 100 98 390

19 Dubois, Rainer SV Hordorf 98 97 99 96 390

20 Reeger, Steffen Nöschenröder SG 99 98 97 96 390

21 Hartling, Marcel SV Krottorf 93 98 99 99 389

22 Drewes, Steffen SB Harsleben 97 95 98 99 389

23 Straubel, Heiko KKS Freischütz Ballenstedt 96 97 97 99 389

24 Feind, Gabriele SV Krottorf 97 97 97 97 388

25 Freund, Detlef SV Borne 95 95 98 98 386

26 Zwehn, Torsten SB Harsleben 95 97 96 98 386

27 Gräfe, Judith SG Dingelstedt 95 97 97 97 386

28 Doerks, Nicole SGs Schlanstedt 95 98 96 97 386

Luftgewehr: Einzeln (Schüler)

Luftgewehr : Einzeln "Frei"

Luftgewehr: Einzeln "Auflage"



29 Hübener, Gudrun SGs Emersleben 97 97 96 96 386

30 Jerosch, Ulf SB Harsleben 98 97 97 94 386

31 Lichters, Georg Nöschenröder SG 92 98 97 98 385

32 Hohmann, Dieter SGs Emersleben 96 96 97 96 385

33 Hübener, Dieter SGs Emersleben 96 96 95 97 384

34 Söchting, Uwe Nöschenröder SG 99 94 95 96 384

35 Koch, Olaf SV Sargstedt 93 99 94 97 383

36 Uhrlandt, Kirsten SGs Schlanstedt 98 94 96 95 383

37 Wiedner, Peter SB Osterwieck 94 97 92 99 382

38 Reichmann, Sabine SV Domersleben 94 94 96 98 382

39 Aufzug, Steffen SV Krottorf 95 98 92 97 382

40 Kaufmann, Jens KKS Freischütz Ballenstedt 95 94 95 97 381

41 Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 94 95 95 96 380

42 Wegener, Wilhelm SG Thale 94 95 96 95 380

43 Löpke, Rüdiger SGs Schlanstedt 94 97 94 95 380

44 Kasseckert, Thomas SV Krottorf 98 94 93 95 380

45 Anders, Bernd SGi RAW Halberstadt 94 97 92 96 379

46 Preiß, Hans-Joachim SG Dingelstedt 93 97 96 93 379

47 Fligge, Klaus Nöschenröder SG 94 95 93 96 378

48 Fligge, Kathrin Nöschenröder SG 94 95 93 96 378

49 Kolbe, Silke SV Domersleben 95 93 95 95 378

50 Juppe, Michael SG Thale 96 94 95 93 378

51 Pott, Jürgen SGs Schlanstedt 94 95 92 96 377

52 Ruttka, Claudia SG Thale 96 96 91 94 377

53 Boehm, Bärbel Nöschenröder SG 95 96 93 93 377

54 Hecht, Michael SV Krottorf 94 95 96 92 377

55 Walter, Torsten Gröninger SV 93 96 94 93 376

56 Süße, Andreas SV Sargstedt 92 94 93 96 375

57 Miosga, Reinhard KKS Freischütz Ballenstedt 92 93 96 93 374

58 Thieme, Nicole SGs Emersleben 95 97 96 85 373

59 Wendt, Dirk SGs Schlanstedt 94 89 93 96 372

60 Ruske, Christine KKS Freischütz Ballenstedt 92 93 92 95 372

61 Gloau, Christian SB Harsleben 91 92 95 94 372

62 Schütz, Dieter SGs Emersleben 88 95 96 89 368

63 Groß, Manfred SGs Schlanstedt 92 90 90 95 367

64 Grundmann, Bernd SV Sargstedt 94 91 93 89 367

65 Salm, Robin SV Borne 92 93 89 90 364

66 Thieme, Michael SGs Emersleben 94 91 85 93 363

67 Buschmann, Marco SG Thale 85 91 91 92 359

68 Stach, Aico SG Thale 88 94 85 90 357

69 Preiß, Jutta SG Dingelstedt 89 90 86 90 355

70 Henze, Frank SV Borne 86 90 91 88 355

71 Reckziegel, Dieter SGi RAW Halberstadt 87 90 91 85 353

72 Schreiber, Melanie Gröninger SV 84 86 91 89 350

73 Henze, Jessica SV Borne 88 86 85 89 348

74 Lindner, Stefanie Gröninger SV 83 89 80 92 344

75 Jerx, Alexander KKS Freischütz Ballenstedt 82 88 85 83 338

76 Michalak, Horst SGi RAW Halberstadt 84 86 82 85 337

77 Hahne, Gertrud Nöschenröder SG 0 0 0 0 0



Platz Verein 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze 4. Schütze Ergebnis

1 SV Krottorf 378 370 388 389 1525

2 SGs Emersleben 1 344 381 399 395 1519

3 SGs Schlanstedt 5 337 333 367 377 1414

Platz Verein Schützen Ergebnis

1 Gröninger SV 4 Eggert,B.(400); Eggert,K.(396); Witt,H.(392) 1188

2 SGs Schlanstedt 3 Stienen,E.(390); Doerks,M.(393); Ulbrich,M.(393) 1176

3 SB Harsleben 1 Zwehn,T.(386); Fiedler,R.(395); Kolodzeizik,K.(391) 1172

4 SB Osterwieck 1 Wiedner,P.(382); Großhennig,K.(392); Büttner,U.(397) 1171

5 SV Schwanebeck Tschentscher,R.(396); Wiesel,K.(391); Lorenz,S.(380) 1167

6 Nöschenröder SG 1 Söchting, M.(392);Söchting,U.(384); Reeger,S.(390) 1166

7 SG Dingelstedt 1 Gräfe,S.(399); Gräfe,J.(386); Preiß,H.-J.(379) 1164

8 SGs Schlanstedt 4 Doerks,N.(386); Löpke,R.(380); Uhrlandt,K.(383) 1149

9 SGs Emersleben 2 Thieme,N.(373); Hohmann,D.(385); Cuno,D.(390) 1148

10 SB Harsleben 2 Drewes,S.(389); Gloau,C.(372); Jerosch,U.(386) 1147

11 KKS Freischütz Ballenstedt Straubel,H.(389); Kaufmann,J.(381); Misoga,R.(374) 1144

12 Nöschenröder SG 2 Boehm,B.(377); Lichter,G.(385); Fligge,K.(378) 1140

13 SV Krottorf 2 Hecht,M.(377); Aufzug,S.(382); Kasseckert,T.(380) 1139

14 SV Sargstedt Süße,A.(375); Koch,O.(383); Grundmann; B.(367) 1125

15 SGs Emersleben 3 Thieme,M.(363); Hübener,D.(384); Schütz,D.(368) 1115

16 SG Thale Wegener;W.(380); Juppe,M.(378); Stach,A. (357) 1115

17 SV Borne 2 Freund,D.(386); Henze,F.(355); Salm,R.(364) 1105

18 Gröninger SV 3 Walter,T.(376),Lindner,S.(344); Schreiber,M.(350) 1070

19 SGi RAW Halberstadt Anders,B.(379); Michalak,H.(337); Reckziegel,D.(353) 1069

Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Herbst, Leni-Emma Gröninger SV 75 62 68 69 274

Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Salm, Jannek SV Borne 75 77 77 78 307

Luftpistole: Einzeln (Jugend)

Mannschaft

Mannschaftswertung "Auflage"

Luftpistole: Einzeln (Junioren)



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Machoi, Dennis SV Domersleben 92 94 91 94 371

2 Bohndorf, Torsten Gröninger SV 95 89 91 95 370

3 Krüger, Manuel SV Borne 89 94 89 91 363

4 Herbst, Marvin Gröninger SV 88 95 88 89 360

5 Nitschke, Stefan SV Domersleben 93 91 89 82 355

6 Wöbbecke, Sabrina SV Borne 89 86 88 91 354

7 Herboth, Lars SV Borne 85 88 91 90 354

8 Ullrich, Robin SGs Schlanstedt 89 90 88 86 353

9 Großhennig, Karsten SB Osterwieck 89 87 88 88 352

10 Huth, Marcel SV Domersleben 89 86 89 86 350

11 Grube, Lea Gröninger SV 87 89 86 86 348

12 Weihe, Lukas SV Schwanebeck 88 87 85 86 346

13 Schmidt, Christian Gröninger SV 89 81 90 84 344

14 Molik, Kevin SB Osterwieck 87 81 88 84 340

15 Pahlke, Mirco SG Dingelstedt 82 86 88 78 334

16 Kruse, Bernd SGs Schlanstedt 85 81 83 82 331

17 Jerosch, Ulf SB Harsleben 78 84 79 85 326

18 Osterburg, Jenny Gröninger SV 77 84 78 85 324

19 Kruse, Holger SGs Schlanstedt 81 81 79 80 321

20 Peterke, Oliver SG Dingelstedt 80 80 79 77 316

21 Schreiber, Rene Gröninger SV 77 80 84 66 307

22 Diener, Bastian SB Harsleben 68 66 83 84 301

23 Rittmüller, Ulrich SG Dingelstedt 83 75 71 70 299

24 Juhnke, Frank SGs Emersleben 73 78 77 70 298

25 Nagel, Edgar SB Harsleben 76 65 72 75 288

26 Wiedner, Peter SB Osterwieck 70 79 74 55 278

Platz Verein Schützen Ergebnis

1 SV Domersleben Machoi,D.(371); Huth,M.(350); Nitschke,S.(355) 1076

2 Gröninger SV 2 Herbst,M.(360); Bohndorf,T.(370); Schmidt,C.(344) 1074

3 SV Borne 1 Wöbbecke,S.(354); Krüger,M.(363); Herboth,L.(354) 1071

4 SGs Schlanstedt 2 Kruse,B.(331); Kruse,H.(321); Ullrich,R.(353) 1005

5 Gröninger SV 1 Osterburg,J.(324); Grube,L.(348); Schreiber,R.(307) 979

6 SB Osterwieck 2 Wiedner,P.(278); Molik,K.(340); Großhennig,K.(352) 970

7 SG Dingelstedt 2 Rittmüller,U.(299); Peterke,O.(316); Pahlke,M.(334) 949

8 SB Harsleben 3 Nagel,E.(288); Diener,B.(301); Jerosch,U.(326) 915

Luftpistole: Einzeln 

Mannschaft



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Pahlke, Mirco SG Dingelstedt 97 97 98 96 388

2 Huth, Marcel SV Domersleben 93 98 95 99 385

3 Nitschke, Stefan SV Domersleben 96 93 94 99 382

4 Harmuth, Andy Gröninger SV 94 97 98 91 380

5 Lichter, Georg Nöschenröder SG 92 96 89 93 370

6 Rittmüller, Ulrich SG Dingelstedt 91 90 94 93 368

7 Peterke, Oliver SG Dingelstedt 96 88 95 89 368

8 Kinzel, Dietmar Gröninger SV 96 90 88 93 367

9 Juhnke, Frank SGs Emersleben 93 90 93 90 366

10 Ullrich, Robin SGs Schlanstedt 93 90 93 88 364

11 Stienen, Erik SGs Schlanstedt 90 92 88 90 360

12 Salm, Günter SV Borne 94 93 82 90 359

13 Ruske, David KKS Freischütz Ballenstedt 87 87 91 92 357

14 Kruse, Bernd SGs Schlanstedt 91 90 87 87 355

15 Hohmann, Dieter SGs Emersleben 88 87 88 91 354

16 Freund, Detlef SV Borne 78 89 88 88 343

17 Kolbe, Silke SV Domersleben 85 80 85 92 342

18 Henze, Frank SV Borne 84 88 81 88 341

19 Schreiber, Rene Gröninger SV 89 86 82 83 340

Platz Verein Schützen Ergebnis

1 SG Dingelstedt 3 Rittmüller,U.(368); Peterke,O.(368); Pahlke,M.(388) 1124

2 SV Domersleben 1 Kolbe,S.(342); Nitschke,S.(382); Huth,M.(385) 1109

3 Gröninger SV Harmuth,A.(380); Kinzel,D.(367); Schreiber,R.(340) 1087

4 SGs Schlanstedt 1 Kruse,B.(355); Stienen,E.(360); Ullrich, R.(364) 1079

5 SV Borne 3 Freund,D.(343); Henze,F.(341); Salm,G.(359) 1043

Luftpistole: Auflage

Mannschaftswertung "Auflage"



Platz Name Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Kaufhold,Mali SV Domersleben 174 169 343

Platz Name Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Ergebnis

1 Becker,Michelle SV Krottorf 385 378 763

2 Juhnke, Valentin SGs Emersleben 375 381 756

3 Brünnecke, Kathrin SV Krottorf 363 370 733

4 Hübener, Lars SGs Emersleben 354 344 698

5 Liebscher, Lea SV Krottorf 364 325 689

6 Maier, Norman SGs Schlanstedt 350 337 687

7 Kruse, Holger SGs Schlanstedt 324 333 657

Platz Name Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Eggert, Bernd Gröninger SV 398 400 798

2 Gräfe, Sabine SG Dingelstedt 399 399 798

3 Kramer, Bernd SGs Emersleben 397 399 796

4 Schulze, Gisbert SV Hordorf 396 396 792

5 Tschentscher, Rene SV Schwanebeck 393 396 789

6 Eggert, Kerstin Gröninger SV 393 396 789

7 Muschinski, Daniel SGs Emersleben 391 395 786

8 Söchting, Maren Nöschenröder SG 393 392 785

9 Fiedler, Robert SB Harsleben 387 395 782

10 Doerks, Monty SGs Schlanstedt 389 393 782

11 Büttner, Uwe SB Osterwieck 384 397 781

12 Witt, Hartmut Gröninger SV 389 392 781

13 Straubel, Heiko KKS Freischütz Ballenstedt 392 389 781

14 Reichmann, Sabine SV Domersleben 397 382 779

15 Wiesel, Kai SV Schwanebeck 387 391 778

16 Dubois, Rainer SV Hordorf 387 390 777

17 Reeger, Steffen Nöschenröder SG 386 390 776

18 Jerosch, Ulf SB Harsleben 390 386 776

19 Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 384 391 775

20 Zwehn, Torsten SB Harsleben 389 386 775

21 Drewes, Steffen SB Harsleben 385 389 774

22 Gräfe, Judith SG Dingelstedt 388 386 774

23 Freund, Detlef SV Borne 387 386 773

24 Wiedner, Peter SB Osterwieck 391 382 773

Gesamtwertung der Runden

Luftgewehr : Schüler "Frei"

Luftgewehr : Einzeln "Frei"

Luftgewehr: Einzeln "Auflage"



25 Ulbrich, Marcel SGs Schlanstedt 379 393 772

26 Großhennig, Karsten SB Osterwieck 380 392 772

27 Stienen, Erik SGs Schlanstedt 381 390 771

28 Koch, Olaf SV Sargstedt 388 383 771

29 Uhrlandt, Kirsten SGs Schlanstedt 388 383 771

30 Hartling, Marcel SV Krottorf 381 389 770

31 Söchting, Uwe Nöschenröder SG 386 384 770

32 Hohmann, Dieter SGs Emersleben 384 385 769

33 Lichters, Georg Nöschenröder SG 383 385 768

34 Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 388 380 768

35 Cuno, Doris SGs Emersleben 376 390 766

36 Preiß, Hans-Joachim SG Dingelstedt 387 379 766

37 Kasseckert, Thomas SV Krottorf 385 380 765

38 Doerks, Nicole SGs Schlanstedt 378 386 764

39 Feind, Gabriele SV Krottorf 375 388 763

40 Kaufmann, Jens KKS Freischütz Ballenstedt 381 381 762

41 Anders, Bernd SGi RAW Halberstadt 383 379 762

42 Pott, Jürgen SGs Schlanstedt 383 377 760

43 Juppe, Michael SG Thale 381 378 759

44 Löpke, Rüdiger SGs Schlanstedt 378 380 758

45 Fligge, Klaus Nöschenröder SG 379 378 757

46 Hecht, Michael SV Krottorf 380 377 757

47 Hübener, Gudrun SGs Emersleben 370 386 756

48 Wegener, Wilhelm SG Thale 376 380 756

49 Thieme, Nicole SGs Emersleben 383 373 756

50 Hübener, Dieter SGs Emersleben 371 384 755

51 Ruttka, Claudia SG Thale 376 377 753

52 Boehm, Bärbel Nöschenröder SG 375 377 752

53 Walter, Torsten Gröninger SV 376 376 752

54 Wendt, Dirk SGs Schlanstedt 378 372 750

55 Süße, Andreas SV Sargstedt 374 375 749

56 Miosga, Reinhard KKS Freischütz Ballenstedt 375 374 749

57 Kolbe, Silke SV Domersleben 369 378 747

58 Aufzug, Steffen SV Krottorf 362 382 744

59 Ruske, Christine KKS Freischütz Ballenstedt 368 372 740

60 Gloau, Christian SB Harsleben 365 372 737

61 Grundmann, Bernd SV Sargstedt 369 367 736

62 Groß, Manfred SGs Schlanstedt 367 367 734

63 Thieme, Michael SGs Emersleben 371 363 734

64 Schütz, Dieter SGs Emersleben 365 368 733

65 Salm, Robin SV Borne 369 364 733

66 Buschmann, Marco SG Thale 366 359 725

67 Fligge, Kathrin Nöschenröder SG 340 378 718

68 Reckziegel, Dieter SGi RAW Halberstadt 362 353 715

69 Henze, Frank SV Borne 357 355 712

70 Lindner, Stefanie Gröninger SV 360 344 704

71 Henze, Jessica SV Borne 354 348 702

72 Stach, Aico SG Thale 342 357 699

73 Schreiber, Melanie Gröninger SV 346 350 696

74 Jerx, Alexander KKS Freischütz Ballenstedt 338 338 676

75 Michalak, Horst SGi RAW Halberstadt 308 337 645



76 Preiß, Jutta SG Dingelstedt 0 355 355

77 Hahne, Gertrud Nöschenröder SG 332 0 332

Platz Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 SGs Emersleben 1 1517 1519 3036

2 SV Krottorf 1504 1525 3029

3 SGs Schlanstedt 5 1424 1414 2838

Platz Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Gröninger SV 4 1180 1188 2368

2 SG Dingelstedt 1 1174 1164 2338

3 SV Schwanebeck 1168 1167 2335

4 SB Harsleben 1 1160 1172 2332

5 Nöschenröder SG 1 1165 1166 2331

6 SB Osterwieck 1 1155 1171 2326

7 SGs Schlanstedt 3 1149 1176 2325

8 SGs Schlanstedt 4 1144 1149 2293

9 KKS Freischütz Ballenstedt 1148 1144 2292

10 SGs Emersleben 2 1143 1148 2291

11 SB Harsleben 2 1140 1147 2287

12 SV Krottorf 2 1127 1139 2266

13 SV Sargstedt 1131 1125 2256

14 Nöschenröder SG 2 1098 1140 2238

15 SGs Emersleben 3 1107 1115 2222

16 SV Borne 2 1113 1105 2218

17 SG Thale 1099 1115 2214

18 Gröninger SV 3 1082 1070 2152

19 SGi RAW Halberstadt 1053 1069 2122

Platz Name Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Herbst, Leni-Emma Gröninger SV 276 274 550

Platz Name Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Salm, Jannek SV Borne 317 307 624

Mannschaftswertung "Auflage"

Mannschaft

Luftpistole: Einzeln (Jugend)

Luftpistole: Einzeln (Junnioren/-innen)



Platz Name Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Machoi, Dennis SV Domersleben 362 371 733

2 Bohndorf, Torsten Gröninger SV 354 370 724

3 Krüger, Manuel SV Borne 359 363 722

4 Herbst, Marvin Gröninger SV 361 360 721

5 Wöbbecke, Sabrina SV Borne 361 354 715

6 Großhennig, Karsten SB Osterwieck 357 352 709

7 Nitschke, Stefan SV Domersleben 351 355 706

8 Herboth, Lars SV Borne 352 354 706

9 Weihe, Lukas SV Schwanebeck 352 346 698

10 Huth, Marcel SV Domersleben 347 350 697

11 Grube, Lea Gröninger SV 335 348 683

12 Ullrich, Robin SGs Schlanstedt 329 353 682

13 Schmidt, Christian Gröninger SV 338 344 682

14 Molik, Kevin SB Osterwieck 340 340 680

15 Pahlke, Mirco SG Dingelstedt 334 334 668

16 Kruse, Bernd SGs Schlanstedt 325 331 656

17 Osterburg, Jenny Gröninger SV 332 324 656

18 Kruse, Holger SGs Schlanstedt 333 321 654

19 Peterke, Oliver SG Dingelstedt 318 316 634

20 Schreiber, Rene Gröninger SV 318 307 625

21 Rittmüller, Ulrich SG Dingelstedt 306 299 605

22 Jerosch, Ulf SB Harsleben 276 326 602

23 Wiedner, Peter SB Osterwieck 298 278 576

24 Nagel, Edgar SB Harsleben 284 288 572

25 Diener, Bastian SB Harsleben 0 301 301

26 Juhnke, Frank SGs Emersleben 0 298 298

Platz Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 SV Borne 1 1072 1071 2143

2 SV Domersleben 1060 1076 2136

3 Gröninger SV 2 1053 1074 2127

4 SGs Schlanstedt 2 987 1005 1992

5 SB Osterwieck 2 995 970 1965

6 Gröninger SV 1 985 979 1964

7 SG Dingelstedt 2 958 949 1907

8 SB Harsleben 3 560 915 1475

Luftpistole: Einzeln 

Mannschaft



Platz Name Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 Pahlke, Mirco SG Dingelstedt 367 388 755

2 Huth, Marcel SV Domersleben 369 385 754

3 Nitschke, Stefan SV Domersleben 367 382 749

4 Harmuth, Andy Gröninger SV 365 380 745

5 Rittmüller, Ulrich SG Dingelstedt 370 368 738

6 Stienen, Erik SGs Schlanstedt 376 360 736

7 Salm, Günter SV Borne 375 359 734

8 Kruse, Bernd SGs Schlanstedt 371 355 726

9 Peterke, Oliver SG Dingelstedt 356 368 724

10 Kinzel, Dietmar Gröninger SV 357 367 724

11 Hohmann, Dieter SGs Emersleben 358 354 712

12 Ullrich, Robin SGs Schlanstedt 347 364 711

13 Lichter, Georg Nöschenröder SG 329 370 699

14 Freund, Detlef SV Borne 350 343 693

15 Schreiber, Rene Gröninger SV 352 340 692

16 Henze, Frank SV Borne 343 341 684

17 Kolbe, Silke SV Domersleben 317 342 659

18 Juhnke, Frank SGs Emersleben 0 366 366

19 Ruske, David KKS Freischütz Ballenstedt 0 357 357

Platz Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Ergebnis

1 SG Dingelstedt 3 1093 1124 2217

2 SGs Schlanstedt 1 1094 1079 2173

3 SV Domersleben 1 1053 1109 2162

4 Gröninger SV 1074 1087 2161

5 SV Borne 3 1068 1043 2111

Mannschaftswertung "Auflage"

Luftpistole: Auflage


